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项目名称：                              
公司名称：                              
公司地址：                              
项目联系人：                              
联系电话：
	校园文化建设物料内容采购报价表
	序号
	项目名称
	制作详情要求(注明材质及尺寸)
	单位
	长（M）
	宽（M）
	数量
	面积（M2）
	单价
	金额
	原貌
	设计图

	1
	户外异型路牌（发光）
	280X60CM烤漆钢板+亚克力发光牌。原有路牌拆除回填、重新布管布线、挖坑埋基座
	套
	2.8
	0.6
	6
	1.68
	
	
	[image: 48cac4689d9e383af90d7de6a8c8a75]
	[image: ][image: ]

	2
	路灯架异型牌
	1.5CM厚PVC+UV印：0.795米X1米X4边。原有路灯架拆除
	套
	1
	1.6
	30
	1.6
	
	
	[image: 2753ee6854d4ce7b520d8b2f1caf715]
	[image: ][image: ]

	3
	外层玻璃，内部可更换宣传栏
	不锈钢架+120X240CM有机玻璃外层。挖坑埋基座，原有宣传栏拆除回填
	套
	3
	2.6
	4
	7.8
	
	
	[image: 33e8c90801557413658873cbc1052b1]
	[image: ]

	4
	新闻中心标识
	1.5CM厚PVC+UV印+水晶膜：2.33MX0.75M。原有标识拆除乳胶漆修复
	平方米
	2.33
	0.75
	1 
	1.75 
	
	
	[image: da5e407c953b957ba5a53b2ead93c8b]
	

	5
	学院简介文化墙
	原有文化墙拆除+底乳胶漆修复+1.5CM厚PVC+UV印+水晶膜：6MX1.5M
	平方米
	6
	1.5
	1
	9
	
	
	[image: 9e77b08f9b04aa75baa2347e6c33929]
	

	6
	校史馆外墙水晶字
	原有水晶字拆除+底乳胶漆修复+1.8CM厚水晶字：4.8X1.6M
	平方米
	4.8
	1.6
	1
	7.68
	
	
	[image: 81eadefdf0ca43582c57f27354b7d19]
	

	7
	校史馆进门右墙立体字
	原有PVC字拆除+底面修复+1.5CM厚PVC字：6.2X2.3M，
	平方米
	6.2
	2.3
	1
	14.26
	
	
	[image: 36b39cd5b5268f201eb2d1f4fa9729b]
	

	8
	校史馆进门中墙展板
	原有PVC板拆除+底无缝油画布替换+1.5CM厚PVC+UV印：15.1MX1.8M
	平方米
	15.1
	1.8
	1
	27.18
	
	
	[image: d8cc80b51c9b5dce8118ffaef2e7c71][image: 6be5385f1d27033d52f6769c1147a58][image: 8639e14c540e084083e143ac6897883]
	

	9
	校史馆进门左墙展板
	原有PVC板拆除+底无缝油画布替换++1.5CM厚PVC+UV印：6.5MX1.8M
	平方米
	6.5
	1.8
	1
	11.7
	
	
	[image: 099d2cd2fb419c2083a28538408a848]
	

	10
	校史馆进门后墙展板
	原有PVC板拆除+底无缝油画布替换++1.5CM厚PVC+UV印：10.7MX1.8M
	平方米
	10.7
	1.8
	1
	19.26
	
	
	[image: 59758e55110eeb1ca971c334e299fd8]
	

	11
	校史馆进门大事记墙展板
	原有PVC板拆除+底无缝油画布替换++1.5CM厚PVC+UV印：5.8MX1.6M
	平方米
	5.8
	1.6
	1
	9.28
	
	
	[image: b30a411b9001c27c720f049937fd724]
	

	12
	继续教育学院LOGO
	原有PVC板拆除
	平方米
	1
	1
	2
	2
	
	
	[image: QQ图片20231207111618]
	

	合计
	
	
	

	供货周期：

	注：本报价含设计、排版、含税、含运费、含人工上门安装调试费。







1、 

2、 报价清单

3、 公司简介
（格式自拟）
4、 营业执照

5、 法人代表委托书（如果是法人本人不用提供）
（格式自拟）

6、 法人身份证

7、 项目负责人身份证

8、 其他资质文件


9、 近三年项目业绩清单
（格式自拟）
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